
REGIONE PIEMONTE BU6 11/02/2016 
 

Consiglio Regionale della Regione Piemonte 
Avviso di appalto aggiudicato per il servizio di opere di falegnameria oltre ad alcuni 
interventi di riparazione presso le sedi del Consiglio Regionale del Piemonte. 
 
 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: Consiglio Regionale del Piemonte – Direzione 
Amministrazione, Personale e Sistemi informativi - Via Alfieri, 15 – 10121 Torino – Tel. 
011/57571- – Fax. 011/5757312. 

2. Procedura di gara: Procedura aperta.  

3. Oggetto: Servizio di opere di falegnameria oltre ad alcuni interventi di riparazione presso le 
sedi del Consiglio Regionale del Piemonte.  

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 30/11/2015.  

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: aggiudicazione al prezzo più basso,  con esclusione 
automatica  delle offerte  anormalmente basse,  ai  sensi dell’art. 124, comma 8 del D.lgs. 163/06. 

6. Numero di offerte ricevute: tre 

7. Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Artelegno di Forlano Carmine – Settimo Torinese 
(TO) 

8. Prezzo contrattuale: € 60.816,83, oltre IVA, comprensivo di Euro 1.303,86, oltre IVA per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

9. Offerta presa in considerazione ai fini dell’aggiudicazione: 27%. 

10. Data di pubblicazione del bando di gara: 02/09/2015 

11. Data di invio del presente avviso: 25/01/2016. 

12. Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Piemonte - 
Corso Stati Uniti, 45 – 10129 TORINO – Tel. 011 5576411.  
 
Torino,  25/01/2016  
 

IL DIRETTORE 
- Michele Pantè - 


